
Portaria Conjunta nº. 675/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 07 de dezembro de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 675/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

ASSISTENTE DO SUS 

95270 1 Ana Claudia Rueda da Silva 9,78 

95462 1 Deijanira Francisca Podadeiro 9,54 

95542 1 Graciola Coelho Chaves 9,10 

90125 1 Ivone Slusarski 9,20 

118910 1 Maria Augusta Macaria Oliveira 9,38 

95361 1 Maria de Fátima Rosa de Jesus 9,45 

95354 1 Marly Rodrigues de Abreu 9,53 

90154 1 Neuza Maria da Cunha 9,66 

95192 1 Romilda de Souza  9,23 

116393 1 Rosenil Morais Acioly de Melo Paes 9,64 

95221 1 Sebastiana dos Santos Pereira 9,47 

118486 1 Susi Kattya Sandrini 9,09 

118873 1 Tânia Nunes de Souza  9,58 

PNS DO SUS 

41976 2 Janet Anna Farias Grabert 9,97 

120220 1 Lísia elen Ott  9,70 

60359 2 Marco Aurélio Bertulio das Neves 9,90 

 
 

 


